1
Réf : 5051I
Ind : 01
Date : 08/22
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

Poids
(kg)
Ø
Ø d
(mm)
Ø D
(mm)
Ø F
(mm)
Ø L
(mm)
Ø D1
(mm)
Ø L1
(mm)
5051I-15 130 1/2’’ 15 53 46 16.5 43 4
5051I-20 220 3/4’’ 20 63 55 19.5 53 5
5051I-25 290 1’’ 25 73 65 22 63 4
5051I-32 480 1’’1/4 32 84 78 28 75 6
5051I-40 670 1’’1/2 40 94 88 32 86 6
5051I-50 960 2’’ 50 107 98 40 94 7
5051I-65 2’’1/2 65 126 118 46 1540 115 7
5051I-80 3’’ 80 144 134 50 2010 130 8
5051I-100 4’’ 100 164 154 60 3100 152 9
Pression - Température
Réf : 5051I
Ind : 01
Date : 08/22